

**Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда**

Наименование организации: ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ "ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНАЯ ГОРОДСКАЯ БОЛЬНИЦА"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.) - основные/все	835	52/52	0/0	2/2	0/0	29/29	21/21	0/0	0/0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	942	90	0	13	0	45	32	0	0
из них женщин	655	81	0	9	0	41	31	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	23	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	<b>Инфекционное отделение</b>																						
110	Старшая медицинская сестра	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	да
111	Медицинская сестра процедурной	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	да
112	Медицинская сестра палатная (постовая)	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	3.3	-	да	да	да	да	нет	да
113	Санитар(ка)	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
	<b>Гинекологическое отделение</b>																						
114	Заведующий отделением -	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	3.2	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да



	<b>ление</b>																						
136	Медицинский дезинфектор	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	да	да	нет	да	
	<b>Отделение амбулаторного гемодиализа</b>																						
137	Заведующий отделением - врач-нефролог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да	
138	Старшая медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да	
139	Медицинская сестра (диализного зала)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да	
140	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	3.2	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да	
141	Инженер	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	
142	Техник	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	
	<b>Клинико-диагностическая лаборатория КВО</b>																						
143	Фельдшер-лаборант	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да	
	<b>Серологическая лаборатория КВО</b>																						
144	Биолог	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	
145	Фельдшер-лаборант	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да	
146	Санитар(ка)	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	
	<b>Бактериологическая лаборатория КВО</b>																						
147	Врач-бактериолог	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да	
148	Биолог	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	
149	Фельдшер-лаборант	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да	
150	Санитар(ка)	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	
	<b>Центр микроскопии мокроты</b>																						
151	Биолог	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	
152	Фельдшер-лаборант	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да	
153	Санитар(ка)	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	
	<b>Эндоскопическое отделение</b>																						
154	Заведующий отделением - врач-эндоскопист	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да	
	<b>Эндоскопический кабинет (поликлиника)</b>																						
155	Врач-эндоскопист	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да	
156	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да	
	<b>Хозяйственный отдел</b>																						
157	Рабочий по обслуживанию кислородных установок	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
	<b>Пищеблок</b>																						
158	Шеф-повар	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
159	Повар	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
160	Кухонный работник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	<b>Отделение новорождённых</b>																						
161	Медицинская сестра (для под-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да

держки грудного вскармливания)																				
--------------------------------	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--

Дата составления: 13.11.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Орехов Андрей Валерьевич

Заместитель главного врача по  
медицинской части

25.11.2020

(должность)

(подпись)

(Ф.И.О.)

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Гоглова Наталья Вадимовна

Заместитель главного врача по  
экономическим вопросам

25.11.2020

(должность)

(подпись)

(Ф.И.О.)

(дата)

Федоровцева Ольга Александровна

Начальник юридического отдела

25.11.2020

(должность)

(подпись)

(Ф.И.О.)

(дата)

Линькова Светлана Валентиновна

и.о. начальника отдела кадров

25.11.2020

(должность)

(подпись)

(Ф.И.О.)

(дата)

Сочкова Наталья Алексеевна

Специалист по охране труда

25.11.2020

(должность)

(подпись)

(Ф.И.О.)

(дата)

Белова Ирина Викторовна

Представитель ППО

25.11.2020

(должность)

(подпись)

(Ф.И.О.)

(дата)

Янишевская Елена Владимировна

Представитель ППО

25.11.2020

(должность)

(подпись)

(Ф.И.О.)

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4571

Агафонов Дмитрий Михайлович

13.11.2020

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

(Ф.И.О.)

(дата)